
2025年 4月吉日 

獨協大学同窓会埼玉県支部 

『埼玉県支部総会＆懇親会』のご案内 

 

陽春の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、月日が経つのは早いもので、今年も「獨協大学同窓会埼玉県支部総会」のご案内をさせていただく

時期になりました。 

前年は、４１名の同窓会員参加のもと、再出発した埼玉県支部の活動計画をご説明させていただき、そ

の後に開催した懇親会では、初めて会ったとは思えないほど会員同士が懇談し、大いに獨協大学同窓生

の絆を深めることができました。 

同窓会の良い点は、世代を超えての交流です。同世代の仲間や仕事仲間との交流と違い、各世代の

同窓会員が獨協生の絆のもと一同に会しますので、日頃の社会生活では聞けない話を聞くことができ、そこ

に思いも寄らない出会いがあります。 

今年も、一人でも多くの同窓会員に参加いただき、学生時代の思い出話や、近況を交換して埼玉県支

部の輪を広げてまいりたいと思います。総会＆懇親会の詳細は下記の通りです。皆様奮ってご参加下さい。 

記 

 

１．開催日時： ２０２５年６月２２日（日）15:３0～19:00 

  ※受付開始 15:00～ 

 

２．開催場所： 埼玉会館 2 階ラウンジ 

  住所： 埼玉県さいたま市浦和区高砂 3 丁目１－４ 

               ※最寄り駅 ＪＲ浦和駅（西口）下車 徒歩 6分 

     ※会場へは、県庁通り添いの車寄せにある入口からお入りください。 

  電話： 048-829-2471 

 

３．内容 １）獨協大学同窓会員による講演       

講演者    古澤 聡 氏（(株)グランドニッコー東京 取締役常務執行役員総支配人代理） 

※外国語学部英語学科 1993 年卒業 

演題（仮名）  昨今のホテル事情とホテルの上手な使い方 

 ２）埼玉県支部総会 

  ①支部活動報告 

  ②会計報告 

  ③今後の活動について 

 ３）懇親会（参加費３,５００円） 

  ※自己紹介を予定しています。 

 ※埼玉県以外の方でもご参加 OK です。またご家族での参加も OK です（多少フォーマルに）。 

お一人での参加は大歓迎。昨年も多くの方がお一人で参加し、楽しく過ごされました。 

 

４．お返事（ご出席連絡） 

以下のメールアドレスに、必要事項をご記入のうえご連絡願います。 

■必要事項： お名前（漢字、ふりがな）、お住いの都道府県名及び市区町村名、 

メールアドレス、 学部・学科、卒業年 

    saitama.soka0520@gmail.com 
※出席のお返事は準備の都合上 ６月１日（日） までにお願いいたします。 

  

５．問合せ先 福浦政治（フクウラ マサハル）  haru930046@yahoo.co.jp  

以上 

mailto:haru930046@yahoo.co.jp

